PROCESSO 65° SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 012/2017 – 65° SESSAO PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete, às onze horas, na

sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número mil novecentos e cinqüenta

e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima, é dada

continuidade à 65° SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA - CAU/RR,  apresentou e

aprovou por unanimidade  a REPROGRAMAÇÃO ORCAMENTÁRIA ORDINÁRIA DO

CAU/RR referente ao exercício de 2017, conforme anexo.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 65º Sessão Plenária Extraordinária                                   Data: 13/07/2017

Matéria em Votação: Reprogramação Orçamentária do Exercício de 2017.

Resultado de Votação: Sim (04)     Não (  )    Abstenções (00 )      Ausências (   )    Total (04 )

Ocorrências: _________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________

Presidente ____________________________________________________________________

Membros:

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas Souza____________________________________________

Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques_____________________________________________

Arq. Urb. Jorge Romano Netto__________________________________________________

  Arq. Urb. Roberto Brito Farias __________________________________________________

EMENTA: APROVAÇÃO DA

REPROGRAMAÇÃO ORCAMENTÁRIA

ORDINÁRIA DO EXERCÍCIO DE 2017 DO

CAU/RR.